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 PROJELER 

 Yürüttüğü Projeler 

1- Erzurum Yöresinde Sığırlarda Neospora caninum’un Seroprevalansının Elisa Yöntemiyle Araştırılması 
(Proje lideri) 
 
2- Doğu Anadolu Bölgesinin Kuzey İllerinde Sığır Atık Fötuslarında Tritrichomonas Foetus 
Enfeksiyonunun Giemsa Boyama, Kültür Ve Pcr İle Araştırılması.( Proje lideri) 
 
3- Türkiye’de Sığırlarda Babesia bovis ve B. bigemina’nın seroprevalansı. (Pendik VKEM 
koordinatörlüğünde ve liderliğinde, diğer enstitülerle birlikte ortak yürütülen proje)  
 
4- Türkiye’de Bal Arıları ve Bazı Yabani Arılarda Ölümlere Neden Olan Hastalıkların ve Toksikolojik 
Etkenlerin Araştırılması. (Samsun VKEM koordinatörlüğünde ve liderliğinde, diğer enstitülerle birlikte 
ortak yürütülen proje)  
 
5- Türkiye’de Vektör Kaynaklı Önemli Viral Hayvan Hastalıklarının (Mavi dil- BT, Epizootik Hemorajik 
Ateş-EHD, Üç Gün Hastalığı-BEF ve AKABANE )  Teşhisi, Vektörlerin Tespiti ve Erken Uyarı Sisteminin 
Oluşturulması. (Etlik VKMAEM koordinatörlüğünde ve liderliğinde, diğer enstitülerle birlikte ortak 
yürütülen proje) 
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 Üyelik, Eğitim, Kurs, Toplantı, Kongre, Sempozyum ve Diğer Faaliyetler 

 Ülkesel Babesia Projesinde Mikrobiyolojik ve IFAT' la Babesia tanı ve yöntemleri. 

 ISO/IEC 17025 Laboratuvar Akreditasyonu 

 Metot validasyonu 

 ISO/IEC 17025 Laboratuar Akreditasyonu İç Denetçi Eğitimi” konulu eğitim 

 Deney hayvanları Kullanım Sertifikası 

 Echinococcosis ve Hydatic cyst’in Kontrol Stratejileri 

 Hayvan sağlığıProgram Değerlendirme Toplantısı 

 Canlı Hayvan ve Et ithalatında Yurtdışı Veteriner kontrolleri” konulu eğitim. 

 Temel İş Sağlığı Ve İş Güvenliği Eğitimi 

 5.Apimedika & 4.Apiquality forum of Apimondia Scientific Program Toplantısı 

 V.Türkiye Zoonotik Hastalıklar Sempozyumu 

 Mikroskop Sistemleri, Mikroskopi Ataçmanları ve Uygulamaları, Mikroskop Çözümleri ve Yeni Trendler 

Mikroskobide Güncel Uygulamalar Konulu Olympus Mikroskobi Semineri 

 ADR Göreve Özgü Eğitim 

 ADR Farkındalık Eğitimi 

 VII.Türkiye Zoonotik Hastalıklar Sempozyumu 

 TS EN ISO/IEC 17025:2017 ile Risk Yönetimi ve Fırsatlar 

 Biyorisk Yönetimi Eğitimi 

 Uygulamalı İç Kontrol Eğitimi 

 TS ISO/IEC 17043:2017 

 

 
 


